
Zarządzenie Nr 48/2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 sierpnia 2013 roku

w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w 
tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013 roku.

Na podstawie art. 266 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. , poz. 885) oraz § 1 Uchwały Nr XL/420/10 
Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze, Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o 
przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013 roku, która stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013 roku zostanie przedłożona Radzie Gminy 
Lichnowy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej .

§ 1

§ 2

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J a n  Michalski



Załącznik 1 do Zarządzenia Nr 48/2013
Wójta Gminy Lichnowy
z dnia 29 sierpnia 2013 roku

INFORMACJA O KSZTAŁTOWANIU SIĘ 
WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ W 

TYM O PRZEBIEGU REALIZACJI 
PRZEDSIĘWZIĘĆ ZA I PÓŁROCZE 2013 ROKU

**********************************************************************************

Sierpień 2013



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Z a ł ą c z n i k  n r  1

W y s z c z e g ó l n i e n i e D o c h o d y  o g ó ł e m

z  t e g o :

D o c h o d y  b i e ż ą c e

w  t y m :

D o c h o d y

m a j ą t k o w e

w  t y m :

d o c h o d y  z  t y t u ł u  

u d z i a ł u  w e  

w p ł y w a c h  z  

p o d a t k u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  f i z y c z n y c h

d o c h o d y  z  t y t u ł u  

u d z i a ł u  w e  

w p ł y w a c h  z  p o d a t k u  

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  p r a w n y c h

p o d a t k i  i o p ł a t y

w  t y m :

z  s u b w e n c j i  

o g ó l n e j

z  t y t u ł u  d o t a c j i  i 

ś r o d k ó w  

p r z e z n a c z o n y c h  

n a  c e l e  b i e ż ą c e

z e  s p r z e d a ż y  

m a j ą t k u

z  t y t u ł u  d o t a c j i  

o r a z  ś r o d k ó w  

p r z e z n a c z o n y c h  

n a  i n w e s t y c j e

z  p o d a t k u  o d  

n i e r u c h o m o ś c i

L p 1 1 . 1 1 . 1 . 1 1 . 1 . 2 1 . 1 . 3 1 . 1 . 3 . 1 1 . 1 . 4 1 . 1 . 5 1 . 2 1 . 2 . 1 1 . 2 . 2

F o r m u ł a [ 1 . 1 M 1 . 2 ]

W y k o n a n i e  2 0 1 0 1 5  8 3 0  0 2 0 , 3 2 1 2  9 4 0  9 0 0 , 2 5 9 4 2  1 6 8 , 0 0 7  7 4 8 , 6 7 1  9 6 6  4 3 6 , 7 7 7 9 1  0 6 1 , 2 3 5  8 2 8  6 4 8 , 0 0 3  8 1 7  3 4 6 , 6 8 2  8 8 9  1 2 0 , 0 7 7 3  4 4 8 , 6 3 2  8 1 5  6 7 1 , 4 4

W y k o n a n i e  2 0 1 1 1 4  7 6 8  8 0 1 , 8 7 1 3  5 3 6  0 9 1 , 3 6 9 7 0  6 3 4 , 0 0 1 8  5 5 5 , 6 9 2  1 3 7  3 0 5 , 9 6 8 7 3  1 2 9 , 8 7 6  0 3 9  8 8 1 , 0 0 3  8 7 7  4 3 6 , 7 1 1  2 3 2  7 1 0 , 5 1 7 7  4 5 4 , 3 3 1  0 4 6  9 5 8 , 3 5

P l a n  3  k w .  2 0 1 2 1 6  2 4 5  8 7 7 , 0 0 1 4  5 6 4  5 8 4 , 0 0 1  0 3 1  4 7 4 , 0 0 1 5  0 0 0 , 0 0 2  7 5 1  2 9 7 , 0 0 7 2 8  0 0 0 , 0 0 6  5 8 9  1 6 1 , 0 0 4  3 5 7  7 9 8 , 0 0 1  6 8 1  2 9 3 , 0 0 4 0 3  0 0 0 , 0 0 1  2 7 8  1 5 9 , 0 0

W y k o n a n i e  2 0 1 2 1 6  6 5 6  7 1 4 , 2 7 1 5  0 9 2  3 8 9 , 5 2 1  0 0 2  8 4 4 , 0 0 2 7  2 1 1 , 8 2 2  8 8 9  1 0 5 , 7 3 7 4 5  2 7 9 , 2 0 6  6 3 8  9 4 9 , 0 0 4  0 1 7  9 4 8 , 6 5 1  5 6 4  3 2 4 , 7 5 3 6 1  9 3 6 , 9 4 1  1 9 4  9 8 7 , 2 7

p l a n  2 0 1 3 1 6  2 8 2  3 0 0 , 0 0 1 5  3 1 8  7 1 8 , 0 0 1  1 4 7  3 9 3 , 0 0 1 5  0 0 0 , 0 0 3  3 1 5  3 6 5 , 0 0 7 5 7  0 0 0 , 0 0 6  8 1 0  7 0 4 , 0 0 3  6 9 4  5 8 0 , 0 0 9 6 3  5 8 2 , 0 0 3 0 7  0 0 0 , 0 0 6 5 6  5 8 2 , 0 0

w y k o n a n i e 8  6 0 4  2 5 9 , 3 2 8  4 5 4  6 5 3 , 1 4 4 7 8  7 3 4 , 0 0 2 3  3 7 9 , 4 4 1  6 7 1  2 3 4 , 4 6 4 1 6  7 5 7 , 6 5 3  9 0 3  3 9 8 , 0 0 2  1 9 3  4 9 8 , 7 1 1 4 9  6 0 6 , 1 8 9 8  1 2 7 , 6 0 4 5  4 9 0 , 3 2

2 0 1 4 1 6  9 7 7  7 7 4 , 0 0 1 5  7 8 6  0 5 7 , 0 0 1  2 9 7  7 0 1 , 0 0 1 6  2 1 5 , 0 0 3  3 7 1  1 5 8 , 0 0 7 7 4  4 1 1 , 0 0 6  8 1 0  7 0 4 , 0 0 4  0 1 9  4 1 8 , 0 0 1  1 9 1  7 1 7 , 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0 1  1 8 1  7 1 7 , 0 0

2 0 1 5 1 6  8 8 2  0 0 4 , 0 0 1 5  8 1 1  0 7 0 , 0 0 1  3 4 0  7 9 8 , 0 0 1 7  5 2 8 , 0 0 3  4 5 5  4 3 7 , 0 0 7 9 3  7 7 1 , 0 0 6  8 1 0  7 0 4 , 0 0 4  0 2 1  3 5 6 , 0 0 1  0 7 0  9 3 4 , 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0 1  0 6 0  9 3 4 , 0 0

2 0 1 6 1 6  0 3 0  2 4 7 , 0 0 1 6  0 3 0  2 4 7 , 0 0 1  4 5 0  8 3 0 , 0 0 1 9  5 9 6 , 0 0 3  5 4 1  8 2 3 , 0 0 8 1 3  6 1 5 , 0 0 6  8 1 0  7 0 4 , 0 0 4  0 2 6  8 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 1 7 1 6  1 9 1  2 5 5 , 0 0 1 6  1 9 1  2 5 5 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 1 8 1 6  5 7 9  9 4 5 , 0 0 1 6  5 7 9  9 4 5 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 1 9 1 6  9 7 7  7 6 2 , 0 0 1 6  9 7 7  7 6 2 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 2 0 1 7  3 8 5  2 2 8 , 0 0 1 7  3 8 5  2 2 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 2 1 1 7  8 0 2  4 7 3 , 0 0 1 7  8 0 2  4 7 3 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 2 2 1 8  2 2 9  7 3 3 , 0 0 1 8  2 2 9  7 3 3 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 2 3 1 8  6 4 9  0 1 7 , 0 0 1 8  6 4 9  0 1 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 2 4 1 9  0 7 7  9 4 4 , 0 0 1 9  0 7 7  9 4 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 2 5 1 9  5 1 6  7 3 6 , 0 0 1 9  5 1 6  7 3 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 2 6 1 9  9 6 5  6 2 1 , 0 0 1 9  9 6 5  6 2 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Strona 1



W y s z c z e g ó l n i e n i e W y d a t k i  o g ó ł e m

z  t e g o :

W y n i k  b u d ż e t u
W y d a t k i  b i e ż ą c e

w  t y m :

W y d a t k i  m a j ą t k o w ez  t y t u ł u  p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

w  t y m :

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  

z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  

p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  

z d r o w o t n e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  

p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  

l e c z n i c z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  

j a k i e j  n i e  p o d l e g a j ą  

s f i n a n s o w a n i u  d o t a c j ą  z  

b u d ż e t u  p a ń s t w a )

w y d a t k i  n a  o b s ł u g ę  

d ł u g u

w  t y m :

g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  

p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  

l i m i t ó w  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  

o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .

3  p k t  2  u s t a w y  z  d n i a  2 7  

s i e r p n i a  2 0 0 9  r. o  f i n a n s a c h  

p u b l i c z n y c h  ( D z .  U .  N r  1 5 7 ,  

p o z ,  1 2 4 0 ,  z  p ó ź n .  z m . )  l u b  

a r t ,  1 6 9  u s t .  3  p k t  2  u s t a w y  

z  d n i a  3 0  c z e r w c a  2 0 0 5  r. o  

f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  ( D z .  

U .  N r  2 4 9 ,  p o z  2 1 0 4 ,  z  

p ó ż n .  z m  )

o d s e t k i  i d y s k o n t o  

o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  

u s t .  1  u s t a w y  l u b  a r t .  

1 6 9  u s t .  1  u f p  z  

2 0 0 5  r.

L p 2 2 . 1 2 . 1 . 1 2 . 1 . 1 . 1 2 . 1 . 2 2 . 1 . 3 2 . 1 . 3 . 1 2 . 2 3

F o r m u ł a [ 2 . 1 ]  +  [ 2 . 2 ] [ 1 ] - [ 2 J

Wykonanie 2010 1 8  3 8 1  7 3 5 , 5 2 1 2  2 9 6  0 9 3 , 1 7 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 8  1 4 6 , 1 9 0 , 0 0 6  0 8 5  6 4 2 , 3 5 - 2  5 5 1  7 1 5 , 2 0

Wykonanie 2011 1 7  5 8 1  6 0 0 , 6 1 1 3  1 9 5  1 8 9 , 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 3  4 1 2 , 6 0 1 0 3  4 1 2 , 6 0 4  3 8 6  4 1 1 , 3 1 - 2  8 1 2  7 9 8 , 7 4

Plan 3 kw. 2012 1 6  9 0 5  8 3 7 , 0 0 1 4  4 8 6  3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 3 0  0 0 0 , 0 0 3 3 0  0 0 0 , 0 0 2  4 1 9  5 3 7 , 0 0 - 6 5 9  9 6 0 , 0 0

Wykonanie 2012 1 5  9 2 8  7 2 9 , 5 8 1 4  2 0 3  1 9 0 , 1 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 7 0  3 7 6 , 1 6 2 7 0  3 7 6 , 1 6 1  7 2 5  5 3 9 , 4 2 7 2 7  9 8 4 , 6 9

plan 2013 1 7  4 9 2  9 7 3 , 0 0 1 4  6 7 8  5 3 5 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 4 0  1 5 4 , 0 0 2 4 0  1 5 4 , 0 0 2  8 1 4  4 3 8 , 0 0 - 1  2 1 0  6 7 3 , 0 0

Wykonanie 7  6 1 5  1 7 8 , 7 9 7  4 7 5  7 1 2 , 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 9 9  7 3 9 , 1 4 9 9  7 3 9 , 1 4 1 3 9  4 6 6 , 2 9 9 8 9  0 8 0 , 5 3

2014 1 6  3 1 9  8 4 3 , 0 0 1 4  2 4 1  8 6 3 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 1 4  8 5 8 , 0 0 2 1 4  8 5 8 , 0 0 2  0 7 7  9 8 0 , 0 0 6 5 7  9 3 1 , 0 0

2015 1 6  0 6 9  2 9 8 , 0 0 1 4  6 2 6  3 3 3 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 1 9  9 3 3 , 0 0 3 1 9  9 3 3 , 0 0 1  4 4 2  9 6 5 , 0 0 8 1 2  7 0 6 , 0 0

2016 1 5  6 3 5  9 4 9 , 0 0 1 4  7 3 2  8 2 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 6 6  2 6 3 , 0 0 3 6 6  2 6 3 , 0 0 9 0 3  1 2 3 , 0 0 3 9 4  2 9 8 , 0 0

2017 1 5  7 4 1  2 1 3 , 0 0 1 5  4 6 6  0 2 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 4 0  2 9 7 , 0 0 3 4 0  2 9 7 , 0 0 2 7 5  1 8 9 , 0 0 4 5 0  0 4 2 , 0 0

2018 1 6  1 2 2  5 3 1 , 7 0 1 5  7 9 4  4 6 2 , 7 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 1 0  0 0 0 , 0 0 3 1 0  0 0 0 , 0 0 3 2 8  0 6 9 , 0 0 4 5 7  4 1 3 , 3 0

2019 1 6  4 9 2  0 1 1 , 2 0 1 6  1 1 5  9 7 4 , 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 7 0  4 7 2 , 0 0 2 7 0  4 7 2 , 0 0 3 7 6  0 3 7 , 0 0 4 8 5  7 5 0 , 8 0

2 0 2 0 1 6  9 7 1  4 7 7 , 2 0 1 6  4 8 1  3 3 1 , 2 0 a ó ć 0 , 0 0 0 , 0 0 2 3 0  9 2 7 , 0 0 2 3 0  9 2 7 , 0 0 4 9 0  1 4 6 . 0 0 4 1 3  7 5 0 , 8 0

2 0 2 1 1 7  3 8 8  7 2 2 , 2 0 1 6  8 3 1  8 9 8 , 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 9 1  4 5 0 , 0 0 1 9 1  4 5 0 , 0 0 5 5 6  8 2 4  0 0 4 1 3  7 5 0 , 8 0

2 0 2 2 1 7  9 0 8  7 3 2 , 2 0 1 7  1 9 1  5 7 6 , 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5 1  9 0 4 , 0 0 1 5 1  9 0 4 , 0 0 7 1 7  1 5 6  0 0 3 2 1  0 0 0 , 8 0

2023 1 8  3 2 8  0 1 6 , 2 0 1 7  5 5 0  7 6 0 , 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 8  9 5 6 , 0 0 1 1 8  9 5 6 , 0 0 7 7 7  2 5 6 , 0 0 3 2 1  0 0 0 , 8 0

2024 1 8  7 8 4  3 4 3 , 2 0 1 7  9 1 8  7 7 8 , 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 6  0 0 8 , 0 0 8 6  0 0 8 , 0 0 8 6 5  5 6 5 , 0 0 2 9 3  6 0 0 , 8 0

2025 1 9  2 6 7  9 1 5 , 2 0 1 8  2 9 6  0 1 7 , 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 3  0 6 0 , 0 0 5 3  0 6 0 , 0 0 9 7 1  8 9 8 , 0 0 2 4 8  8 2 0 , 8 0

2 0 2 6 1 9  7 8 2  6 9 1 , 4 0 1 8  6 9 8  9 5 2 , 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 3  2 4 5 , 0 0 2 3  2 4 5 , 0 0 1 0 8 3  7 3 9 , 0 0 1 8 2  9 2 9 , 6 0

Strona 2



P r z y c h o d y

b u d ż e t u

z  t e g o :

N a d w y ż k a  

b u d ż e t o w a  z  l a t  

u b i e g ł y c h

w  t y m :

W o l n e  ś r o d k i ,  

o  k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

2 1 7  u s t . 2  p k t  

6  u s t a w y

w  t y m :

K r e d y t y ,

p o ż y c z k i ,  e m i s j a  

p a p i e r ó w  

w a r t o ś c i o w y c h

w  t y m :

I n n e  p r z y c h o d y  

n i e z w i ą z a n e  z  

z a c i ą g n i ę c i e m  

d ł u g u

w  t y m :

n a  p o k r y c i e  

d e f i c y t u  b u d ż e t u

n a  p o k r y c i e  

d e f i c y t u  b u d ż e t u

n a  p o k r y c i e  

d e f i c y t u  b u d ż e t u

n a  p o k r y c i e  

d e f i c y t u  b u d ż e t u

4 4 . 1 4 . 1 . 1 4 . 2 4 . 2 . 1 4 . 3 4 . 3 . 1 4 . 4 4 . 4 . 1

[ 4 . 1 ]  +  [ 4 . 2 ]  +  [ 4 . 3 ]  

+  f 4 . 4 1

2  8 6 8  2 1 5 , 2 0 5 0 3  6 8 4 , 8 4 6 0 3  6 8 4 , 8 4 3 1 4  1 7 7 , 2 8 3 1 4  1 7 7 , 2 8 1  9 4 3  8 5 3 , 0 8 1  9 4 3  8 5 3 , 0 8 6  5 0 0 , 0 0 0 , 0 0

3  7 1 3  6 9 5 , 0 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3  7 1 3  6 9 5 , 0 1 2  8 1 2  7 9 8 , 7 4 0 , 0 0 0 , 0 0

2  0 1 2  6 5 1 , 0 1 0 , 0 0 0 , 0 0 3 1 1  4 1 4 , 0 1 0 , 0 0 1  6 7 2  4 3 7 , 0 0 6 5 9  9 6 0 , 0 0 2 8  8 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1  2 9 2  0 1 2 , 6 3 0 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0  9 8 7 , 0 1 0 , 0 0 8 8 1  2 2 5 , 6 2 0 , 0 0 9  8 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1  9 9 9  0 7 0 , 1 2 0 , 0 0 0 , 0 0 4 3 0  7 4 1 , 9 8 0 , 0 0 1 5 0 2  6 3 3 , 0 0 1  2 1 0  6 7 3 , 0 0 6 5  6 9 5 , 1 4 0 , 0 0

6 5  6 9 5 , 1 4 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 5  6 9 5 , 1 4 0 , 0 0

6 7 1  7 5 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 2 1  7 5 4 , 0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 9  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 9  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 a ó o l 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Strona



W y s z c z e g ó l n i e n i e
R o z c h o d y

b u d ż e t u

z  t e g o :

K w o t a  d ł u g u

w  t y m :

K w o t a  

z o b o w i ą z a ń  

w y n i k a j ą c y c h  z  

p r z e j ę c i a  p r z e z  

j e d n o s t k ę  

s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o  

z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i 

p r z e k s z t a ł c a n y c h  

j e d n o s t k a c h  

z a l i c z a n y c h  d o  

s e k t o r a  f i n a n s ó w  

p u b l i c z n y c h

S p ł a t y  r a t  

k a p i t a ł o w y c h  

k r e d y t ó w  i 

p o ż y c z e k  o r a z  

w y k u p  p a p i e r ó w  

w a r t o ś c i o w y c h

w  t y m :

I n n e  r o z c h o d y  

n i e z w i ą z a n e  z e  

s p ł a t ą  d ł u g u

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art.

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art.

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej

w  t y m :

W s k a ź n i k  

z a d ł u ż e n i a  d o  

d o c h o d ó w  

o g ó ł e m

o k r e ś l o n y  w  a r t .  

1 7 0  u f p  z  2 0 0 5  

r., b e z

u w z g l ę d n i a n i a  

w y ł ą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  

p k t  6 . 1 .

W s k a ź n i k  

z a d ł u ż e n i a  d o  

d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  o  

k t ó r y m  m o w a  

w a r t .  1 7 0  u f p  

z  2 0 0 5  r., p o  

u w z g l ę d n i e n i u  

w y ł ą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  

p k t  6 . 1 .

ł ą c z n a  k w o t a  

p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  

r o k  k w o t  w y ł ą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w :  a r t .  2 4 3  u s t .  

3  p k t  1  u s t a w y  ( l u b  a r t .  1 6 9  

u s t .  3  p k t  1  u f p  z  2 0 0 5  r.), 

a r t ,  1 2 1 a  u s t a w y  z d n i a  2 7  

s i e r p n i a  2 0 0 9  r. -  P r z e p i s y  

w p r o w a d z a j ą c e  u s t a w ę  o  

f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  ( D z .  

U .  N r  1 5 7 ,  p o z ,  1 2 4 1 ,  z  

p ó ź n .  z m . )  o r a z  a r t .  3 6  

u s t a w y  z  d n i a  7  g r u d n i a  

2 0 1 2  r. o  z m i a n i e  

n i e k t ó r y c h  u s t a w  w  z w i ą z k u  

z  r e a l i z a c j ą  u s t a w y  

b u d ż e t o w e j  ( D z . U .  p o z .

1 4 5 6 )

w  t y m :

k w o t a  w y ł ą c z e ń  z  

o g r a n i c z e ń  d ł u g u  

o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  

1 7 0  u s t .  3  u f p  z  

2 0 0 5  r.

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art.
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

L p 5 5 . 1 5 . 1 . 1 5 . 1 . 1 . 1 5 . 2 6 6 . 1 6 . 1 . 1 6 . 2 6 . 3 7

F o r m u ł a [ 5 . 1 ]  +  [ 5 . 2 ] [6]/[1 « 6 H 6 . 1 ] / [ 1 ]

Wykonanie 2010 3 1 6  5 0 0 , 0 0 3 1 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6  5 0 0 , 0 0 2  3 6 0  3 5 3 , 0 8 3 3 5  8 5 3 , 0 8 0 , 0 0 1 4 , 9 1 % 1 2 , 7 9 % 0 , 0 0

Wykonanie 2011 8 5 7  1 0 5 , 0 8 8 4 7  3 0 5 , 0 8 3 3 5  8 5 3 , 0 8 3 3 5  8 5 3 , 0 8 9  8 0 0 , 0 0 5  1 3 8  2 4 3 , 0 1 4 5 1  2 2 5 , 6 2 1  0 5 0  9 2 5 , 0 0 3 4 , 7 9 % 3 1 , 7 4 % 0 , 0 0

Plan 3 kw. 2012 1  3 5 2  6 9 1 , 0 1 1  2 8 2  6 9 1 , 0 1 1 0 0 1  9 3 9 , 0 1 1  0 0 1  9 3 9 , 0 1 7 0  0 0 0 , 0 0 5  5 2 7  9 8 9 , 0 0 4 5 6  1 9 0 , 0 0 4 5 6  1 9 0 , 0 0 3 4 , 0 3 % 3 1 , 2 2 % 0 , 0 0

Wykonanie 2012 1  3 4 8  3 8 6 , 1 5 1  2 8 2  6 9 1 , 0 1 1 0 0 1  9 3 9 , 0 1 1  0 0 1  9 3 9 , 0 1 6 5  6 9 5 , 1 4 4  7 3 6  7 7 7 , 6 2 4 5 1  2 2 5 , 6 2 4 5 1  2 2 5 , 6 2 2 8 , 4 4 % 2 5 , 7 3 % 0 , 0 0

plan 2013 7 8 8  3 9 7 , 1 2 7 1 7 4 1 5 , 1 2 4 5 1  2 2 5 , 6 2 4 5 1  2 2 5 , 6 2 7 0  9 8 2 , 0 0 5  5 2 1  9 9 5 , 5 0 1 1 2 5  6 3 3 , 0 0 1 1 2 5  6 3 3 , 0 0 3 3 , 9 1 % 2 7 , 0 0 % 0 , 0 0

wykonanie 30.06.2013 1 0 1  0 5 7 , 1 6 6 6  7 6 3 , 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 4  2 9 3 , 6 6 4  6 7 0  0 1 4 , 1 2 0 , 0 0 0 , 0 0 5 4 , 2 8 % 5 4 , 2 8 % 0 , 0 0

2014 1 3 2 9  6 8 5 , 0 0 1  3 2 9  6 8 5 , 0 0 1  1 2 5  6 3 3 , 0 0 1  1 2 5  6 3 3 , 0 0 0 , 0 0 4  8 1 4  0 6 4 , 5 0 6 2 1  7 5 4 , 0 0 6 2 1  7 5 4 , 0 0 2 8 , 3 6 % 2 4 , 6 9 % 0 , 0 0

2 0 1 5 8 3 1  7 0 6 , 0 0 8 3 1  7 0 6 , 0 0 6 2 1  7 5 4 , 0 0 6 2 1  7 5 4 , 0 0 0 , 0 0 3  9 8 2  3 5 8 , 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 3 , 5 9 % 2 3 , 5 9 % 0 , 0 0

2 0 1 6 3 9 4  2 9 8 , 0 0 3 9 4  2 9 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3  5 8 8  0 6 0 , 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 2 , 3 8 % 2 2 , 3 8 % 0 , 0 0

2017 4 5 0  0 4 2 , 0 0 4 5 0  0 4 2 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3  1 3 8  0 1 8 , 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 9 , 3 8 % 1 9 , 3 8 % 0 , 0 0

2018 4 5 7  4 1 3 , 3 0 4 5 7  4 1 3 , 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2  6 8 0  6 0 5 , 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 , 1 7 % 1 6 , 1 7 % 0 , 0 0

2019 4 8 5  7 5 0 , 8 0 4 8 5  7 5 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2  1 9 4  8 5 4 , 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 , 9 3 % 1 2 , 9 3 % 0 , 0 0

2020 4 1 3  7 5 0 , 8 0 4 1 3  7 5 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1  7 8 1  1 0 3 , 6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 , 2 4 % 1 0 , 2 4 % 0 , 0 0

2021 4 1 3  7 5 0 , 8 0 4 1 3  7 5 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1  3 6 7  3 5 2 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 , 6 8 % 7 , 6 8 % 0 , 0 0

2022 3 2 1  0 0 0 , 8 0 3 2 1  0 0 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1  0 4 6  3 5 2 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 , 7 4 % 5 , 7 4 % 0 , 0 0

2 0 2 3 3 2 1  0 0 0 , 8 0 3 2 1  0 0 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 2 5  3 5 1 , 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 , 8 9 % 3 , 8 9 % 0 , 0 0

2 0 2 4 2 9 3  6 0 0 , B O 2 9 3  6 0 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 3 1  7 5 0 , 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 , 2 6 % 2 , 2 6 % 0 , 0 0

2 0 2 5 2 4 8  8 2 0 , B O 2 4 8  8 2 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 8 2  9 2 9 , 6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 9 4 % 0 , 9 4 % 0 , 0 0

2 0 2 6 1 8 2  9 2 9 , 5 0 1 8 2  9 2 9 , 6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 % 0 , 0 0 % 0 , 0 0

Strona 4



W y s z c z e g ó l n i e n i e

R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a l k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  

K t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y

W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń

W s k a ź n i k  

p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  

k w o t y  s p ł a t y  

z o b o w i ą z a ń ,  o  

k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  

1 6 9  u s t .  1  u f p  z  

2 0 0 5  r. d o  

d o c h o d ó w  o g ó ł e m ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  

w y ł ą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  p k t  

5 . 1 . 1 .

W s k a ź n i k  

p l a n o w a n e j  

ł ą c z n e j  k w o t y  

s p ł a t y

z o b o w i ą z a ń ,  o  

k t ó r e j  m o w a  w  

a r t .  1 6 9  u s t .  1  

u f p  z  2 0 0 5  r, d o  

d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  

w y ł ą c z e ń  

p r z y p a d a j ą c y c h  

n a  d a n y  r o k  

o k r e ś l o n y c h  w  

p k t  5 . 1 . 1 .

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  

ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  

z o b o w i ą z a l i ,  o  k t ó r e j  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 

u s t a w y  d o  d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  b e z  

u w z g l ę d n i e n i a  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  

w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  

j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o  i b e z  

u w z g l ę d n i a n i a  

w y ł ą c z e ń

p r z y p a d a j ą c y c h  n a  

d a n y  r o k  o k r e ś l o n y c h  w  

p k t  5 . 1 . 1 .

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  

ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  

z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  

w  a r t .  2 4 3  u s t .  1  u s t a w y  d o  

d o c h o d ó w  o g ó ł e m ,  b e z  

u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  

z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  

p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  

o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 . 1 . 1

K w o t a  z o b o w i ą z a ń  

z w i ą z k u

w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  

j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o  

p r z y p a d a j ą c y c h  d o  

s p ł a t y  w  d a n y m  r o k u  

b u d ż e t o w y m ,  

p o d l e g a j ą c a  d o l i c z e n i u  

z g o d n i e  z  a r t .  2 4 4  

u s t a w y

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  

ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  

z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 

u s t a w y  d o  d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  

w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  

j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  

w y ł ą c z e ń

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  

s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  

o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  

u s t a w y ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  

w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  

w  a r t .  3 6  u s t a w y  z  d n i a  

7  g r u d n i a  2 0 1 2  r. o  

z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  

u s t a w  w  z w i ą z k u  z  

r e a l i z a c j ą  u s t a w y  

b u d ż e t o w e j ,  o b l i c z o n y  

w  o p a r c i u  o  p l a n  3  

k w a r t a ł ó w  r o k u  

p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  

b u d ż e t o w y

D o p u s z c z a l n y  

w s k a ź n i k  s p ł a t y  

z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  

w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  

w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  

w  a r t .  3 6  u s t a w y  z  

d n  a  7  g r u d n i a  2 0 1 2  r. 

o  z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  

u s t a w  w  z w i ą z k u  z  

r e a l i z a c j ą  u s t a w y  

b u d ż e t o w e j ,  o b l i c z o n y  

w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  

r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  

r o k  b u d ż e t o w y

I n f o r m a c j a  o  

s p e ł n i e n i u  

w s k a ź n i k a  s p ł a t y  

z o b o w i ą z a ń  

o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  

2 4 3  u s t a w y ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  

w s p ó ł t w o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s t k ę  

s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  

p o  u w z g l ę d n i e n i u  

w y ł ą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  p k t  

5 . 1 . 1 . ,  o b l i c z o n e g o  

w  o p a r c i u  o  p l a n  3  

k w a r t a ł ó w  r o k u  

p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  

b u d ż e t o w y

I n f o r m a c j a  o  

s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  

s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  

o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  

u s t a w y ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  

w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  

j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  

w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  

w  p k t  5 . 1 . 1 . ,  

o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  

o  w y k o n a n i e  r o k u  

p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  

b u d ż e t o w y

R ó ż n i c a  m i ę d z y  

d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  

a  w y d a t k a m i  b i e ż ą c y m i

R ó ż n i c a  m i ę d z y  

d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  

p o w i ę k s z o n y m i  o  

n a d w y ż k ę  b u d ż e t o w ą  

o k r e ś l o n ą  w  p k t  4 . 1 .  i 

w o l n e  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  

w  p k t  4 . 2 ,  a  

w y d a t k a m i  b i e ż ą c y m i ,  

p o m n i e j s z o n y m i [ 6 ] )  o  

w y d a t k i  o k r e ś l o n e  w  

p k t  2 . 1 . 2 .

L P 8 . 1 8 . 2 9 . 1 9 . 2 9 . 3 9 . 4 9 . 5 9 . 6 9 . 7 9 . 7 . 1 9 . 8 9 . 8 . 1

F o r m u ł a [ 1 1 ]  -  [ 2 . 1 ]

1 1 . 1 ]  +  [ 4 . 1 ]  +  [ 4 . 2 ] -  

[ 2 1 ]  -  [ 2 . 1 . 2 ]

( [ 2 . 1 . 1 ]  +  [ 2 . 1 . 3 . 1 1 +  

[ 5 . 1 ] ) / ( 1 1

( [ 2 . 1 . 1 ]  +  [ 2 . 1 . 3 . 1 ]  +  

[ 5 . 1 ]  -  [ 5 . 1 . 1 ]  ) / [ 1 J

( [ 2 . 1 . 1 ]  +  [ 2 . 1 . 3 . 1 ]  +  

[ 5 - 1 ] )  / [ 1 ]

( [ 2 . 1 . 1 ]  +  [ 2 . 1 . 3 1 ]  +  [ 5 . 1 ] -  

[ 5 1 1 ]  ) / [ 1 ]

( [ 2 . 1 . 1 ] + [ 2 . 1 . 3 . 1 ]  +  

[ 5 . 1 ] + [ 9 . 5 ] - [ 5 . 1 . 1 ) ) / { 1 ]

ś r e d n i a  z  t r z e c h  

p o p r z e d n i c h  l a t  ( 9 , 6 , 1 )

ś r e d n i a  z  t r z e c h  

p o p r z e d n i c h  l a t  [ 9 , 6 , 1 ]
[ 9 . 6 ]  -  [ 9 . 7 ] [ 9 . 6 ] - [ 9 . 7 . 1 ]

W y k o n a n i e  2 0 1 0 6 4 4  8 0 7 , 0 8 1  5 6 2  6 6 9 , 2 0 1 , 9 6 % 1 , 9 6 % 1 , 9 6 % 1 , 9 6 % 0 , 0 0 1 , 9 6 % 0 , 0 0 % 0 , 0 0 % T A K T A K

W y k o n a n i e  2 0 1 1 3 4 0  9 0 2 , 0 6 3 4 0  9 0 2 , 0 6 6 , 4 4 % 4 , 1 6 % 6 , 4 4 % 4 , 1 6 % 0 , 0 0 4 , 1 6 % 0 , 0 0 % 0 , 0 0 % T A K T A K

P l a n  3  k w .  2 0 1 2 7 8  2 8 4 , 0 0 3 8 9  6 9 8 , 0 1 9 , 9 3 % 3 , 7 6 % 9 , 9 3 % 3 , 7 6 % 0 , 0 0 3 , 7 6 % 0 , 0 0 % 0 , 0 0 % T A K T A K

W y k o n a n i e  2 0 1 2 8 8 9  1 9 9 , 3 6 1  2 9 0  1 8 6 , 3 7 9 , 3 2 % 3 , 3 1 % 9 , 3 2 % 3 , 3 1 % 0 , 0 0 3 , 3 1 % 0 , 0 0 % 0 , 0 0 % T A K T A K

p l a n  2 0 1 3 6 4 0  1 8 3 , 0 0 1  0 7 0  9 2 4 , 9 8 5 , 8 8 % 3 , 1 1 % 5 , 8 8 % 3 , 1 1 % 0 , 0 0 3 , 1 1 % 3 , 4 4 % 4 , 9 6 % T A K T A K

w y k o n a n i e 9 7 8  9 4 0 , 6 4 9 7 8  9 4 0 , 6 4 1 , 9 4 % 1 , 9 4 % 1 , 9 4 % 1 , 9 4 % 0 , 0 0 1 , 9 4 % 3 , 4 4 % 4 , 9 6 % T A K T A K

2 0 1 4 1  5 4 4  1 9 4 , 0 0 1  5 4 4  1 9 4 , 0 0 9 , 1 0 % 2 , 4 7 % 9 , 1 0 % 2 , 4 7 % 0 , 0 0 2 , 4 7 % 3 , 8 7 % 5 , 3 9 % T A K T A K

2015 1  1 8 4  7 3 7 , 0 0 1  1 8 4  7 3 7 , 0 0 6 , 8 2 % 3 , 1 4 % 6 , 8 2 % 3 , 1 4 % 0 , 0 0 3 , 1 4 % 5 , 9 8 % 7 , 4 9 % T A K T A K

2 0 1 6 1  2 9 7  4 2 1 , 0 0 1  2 9 7  4 2 1 , 0 0 4 , 7 4 % 4 , 7 4 % 4 , 7 4 % 4 , 7 4 % 0 , 0 0 4 , 7 4 % 7 , 3 5 % 7 , 3 5 % T A K T A K

2 0 1 7 7 2 5  2 3 1 , 0 0 7 2 5  2 3 1 , 0 0 4 , 8 8 % 4 , 8 8 % 4 , 8 8 % 4 , 8 8 % 0 , 0 0 4 , 8 8 % 8 , 1 1 % 8 , 1 1 % T A K T A K

2018 7 8 5  4 8 2 , 3 0 7 8 5  4 8 2 , 3 0 4 , 6 3 % 4 , 6 3 % 4 , 6 3 % 4 , 6 3 % 0 , 0 0 4 , 6 3 % 6 , 5 5 % 6 , 5 5 % T A K T A K

2019 8 6 1  7 8 7 , 8 0 8 6 1  7 8 7 , 8 0 4 , 4 5 % 4 , 4 5 % 4 , 4 5 % 4 , 4 5 % 0 , 0 0 4 , 4 5 % 5 , 7 7 % 5 , 7 7 % T A K T A K

2 0 2 0 9 0 3  8 9 6 , 8 0 9 0 3  8 9 6 , 8 0 3 , 7 1 % 3 , 7 1 % 3 , 7 1 % 3 , 7 1 % 0 , 0 0 3 , 7 1 % 4 , 7 7 % 4 , 7 7 % T A K T A K

2 0 2 1 9 7 0  5 7 4 , 8 0 9 7 0  5 7 4 , 8 0 3 , 4 0 % 3 , 4 0 % 3 , 4 0 % 3 , 4 0 % 0 , 0 0 3 , 4 0 % 5 , 0 1 % 5 , 0 1 % T A K T A K

2 0 2 2 1  0 3 8  1 5 6 , 8 0 1  0 3 8  1 5 6 , 8 0 2 , 5 9 % 2 , 5 9 % 2 , 5 9 % 2 , 5 9 % 0 , 0 0 2 , 5 9 % 5 , 2 4 % 5 , 2 4 % T A K T A K

2 0 2 3 1  0 9 8  2 5 6 , 8 0 1  0 9 8  2 5 6 , 8 0 2 , 3 6 % 2 , 3 6 % 2 , 3 6 % 2 , 3 6 % 0 , 0 0 2 , 3 6 % 5 , 4 5 % 5 , 4 5 % T A K T A K

2 0 2 4 1  1 5 9  1 6 5 , 8 0 1  1 5 9  1 6 5 , 8 0 1 , 9 9 % 1 , 9 9 % 1 , 9 9 % 1 , 9 9 % 0 , 0 0 1 , 9 9 % 5 , 6 8 % 5 , 6 8 % T A K T A K

2 0 2 5 1  2 2 0  7 1 8 , 8 0 1  2 2 0  7 1 8 , 8 0 1 , 5 5 % 1 , 5 5 % 1 , 5 5 % 1 , 5 5 % 0 , 0 0 1 , 5 5 % 5 , 8 9 % 5 , 8 9 % T A K T A K

2026 1  2 6 6  6 6 8 , 6 0 1  2 6 6  6 6 8 , 6 0 1 , 0 3 % 1 , 0 3 % 1 , 0 3 % 1 , 0 3 % 0 , 0 0 1 , 0 3 % 6 , 0 7 % 6 , 0 7 % T A K T A K

Strona 5



W y s z c z e g ó l n i e n i e

P r z e z n a c z e n i e

p r o g n o z o w a n e j

n a d w y ż k i

b u d ż e t o w e j

w  t y m  n a : I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h

S p ł a t y  k r e d y t ó w ,  

p o ż y c z e k  i w y k u p  

p a p i e r ó w  

w a r t o ś c i o w y c h

W y d a t k i  b i e ż ą c e  

n a

w y n a g r o d z e n i a  i 

s k ł a d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

W y d a t k i  z w i ą z a n e  

z  f u n k c j o n o w a n i e m  

o r g a n ó w  j e d n o s t k i  

s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o )

W y d a t k i  o b j ę t e  

l i m i t e m  a r t .  2 2 6  u s t .  

3  u s t a w y

z  t e g o :

W y d a t k i

i n w e s t y c y j n e

k o n t y n u o w a n e

N o w e  w y d a t k i  

i n w e s t y c y j n e

W y d a t k i  m a j ą t k o w e  

w  f o r m i e  d o t a c j ib i e ż ą c e m a j ą t k o w e

L p 1 0 1 0 . 1 1 1 . 1 1 1 . 2 1 1 . 3 1 1 . 3 . 1 1 1 . 3 . 2 1 1 . 4 1 1 . 5 1 1 . 6

F o r m u ł a [11.3.1] + [11.3.2)

Wykonanie 2010 0 , 0 0 0 , 0 0 5  4 4 5  4 8 3 , 2 1 1 3 9 3  9 4 7 , 1 7 1 8 2  5 3 7 , 1 9 1 8 2  5 3 7 , 1 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 3 3  8 0 3 , 5 7

Wykonanie 2011 0 , 0 0 0 , 0 0 5  7 2 8  2 6 2 , 3 2 1 3 9 4  8 2 3 , 0 1 4  5 3 1  9 3 7 , 7 4 1 4 5  5 2 6 , 4 3 4  3 8 6  4 1 1 , 3 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1  0 3 9  6 3 7 , 9 7

Plan 3 kw 2012 0 , 0 0 0 , 0 0 6  4 1 4  6 0 7 , 8 5 1 7 8 4  7 9 9 , 0 0 2  0 0 9  7 6 5 , 0 0 3 0 3  0 4 9 , 0 0 1  7 0 6  7 1 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Wykonanie 2012 0 , 0 0 0 , 0 0 6  3 2 7  4 4 1 , 1 7 1  7 5 8  5 6 6 , 3 6 2  0 0 9  7 6 5 , 0 0 3 0 3  0 4 9 , 0 0 1  7 0 6  7 1 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0

plan 2013 0 , 0 0 0 , 0 0 6  6 8 1  4 8 5 , 4 0 1 7 8 5  6 5 0 , 0 0 2  5 0 2  7 9 2 , 3 0 5 4 6  0 7 0 , 3 0 1  9 5 6  7 2 2 , 0 0 1  8 8 3  9 4 8 , 0 0 3 2 5  4 0 5 , 0 0 0 , 0 0

wykonanie 30.06.2013 0 , 0 0 0 , 0 0 3  2 5 3  1 0 9 , 7 1 8 3 2  2 5 0 , 1 5 8 4  0 0 6 , 8 5 7 5  1 4 8 , 3 8 8  8 5 8 , 4 7 2  8 5 8 , 4 7 6  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2014 6 5 7  9 3 1 , 0 0 6 5 7  9 3 1 , 0 0 6  6 4 1  9 9 8 , 0 0 1  7 3 5  6 5 0 , 0 0 2  7 7 6  2 7 5 , 7 0 6 9 8  2 9 5 , 7 0 2  0 7 7  9 8 0 , 0 0 2  0 7 7  9 8 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0  0 0 0 , 0 0

2015 8 1 2  7 0 6 , 0 0 8 1 2  7 0 6 , 0 0 6  6 3 5  5 6 8 , 0 0 1  7 3 5  6 5 0 , 0 0 6 9 9  5 7 0 , 1 0 6 9 9  5 7 0 , 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2016 3 9 4  2 9 8 , 0 0 3 9 4  2 9 8 , 0 0 6  8 0 1  4 5 7 , 0 0 1  7 3 5  6 5 0 , 0 0 2 3 1  6 0 0 , 0 0 2 3 1  6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2017 4 5 0  0 4 2 , 0 0 4 5 0  0 4 2 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7  0 0 0 , 0 0 7  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2018 4 5 7  4 1 3 , 3 0 4 5 7  4 1 3 , 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2019 4 8 5  7 5 0 , 8 0 4 8 5  7 5 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2020 4 1 3  7 5 0 , 8 0 4 1 3  7 5 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2021 4 1 3  7 5 0 , 8 0 4 1 3  7 5 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2022 3 2 1  0 0 0 , 8 0 3 2 1  0 0 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2023 3 2 1  0 0 0 , 8 0 3 2 1  0 0 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2024 2 9 3  6 0 0 , 8 0 2 9 3  6 0 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2025 2 4 8  8 2 0 , 8 0 2 4 8  8 2 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2026 1 8 2  9 2 9 , 6 0 1 8 2  9 2 9 , 6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Strona 6



W y s z c z e g ó l n i e n i e

F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1  p k t  2  i 3  u s t a w y

D o c h o d y  b i e ż ą c e  

n a  p r o g r a m y ,  

p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  

o  k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1  p k t  2  i 3  

u s t a w y

w  t y m :

D o c h o d y  

m a j ą t k o w e  n a  

p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  

l u b  z a d a n i a  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  

o  k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1  p k t  2  i 3  

u s t a w y

w  t y m :

W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  

p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  

l u b  z a d a n i a  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .

5  u s t .  1 p k t  2  i 3  

u s t a w y

w  t y m :

ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  

a r t .  5  u s t .  1  p k t  2  

u s t a w y

w  t y m :

ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  

a r t .  5  u s t .  1  p k t  2  

u s t a w y

w  t y m :

f i n a n s o w a n e

ś r o d k a m i

o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  

u s t .  1  p k t  2  u s t a w y

W y d a t k i  b i e ż ą c e  

n a  r e a l i z a c j ę  

p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  

l u b  z a d a n i a  

w y n i k a j ą c e  

w y ł ą c z n i e  z  

z a w a r t y c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  

d y s p o n u j ą c y m  

ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1

ś r o d k i  o k r e ś l o n e  

w  a r t .  5  u s t .  1  p k t  

2  u s t a w y  

w y n i k a j ą c e  

w y ł ą c z n i e  z  

z a w a r t y c h  u m ó w  

n a  r e a l i z a c j ę  

p r o g r a m u ,  

p r o j e k t u  l u b  

z a d a n i a

ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  

a r t .  5  u s t .  1  p k t  2  

u s t a w y  w y n i k a j ą c e  

w y ł ą c z n i e  z  

z a w a r t y c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  

p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a

L p 1 2 . 1 1 2 . 1 . 1 1 2 . 1 . 1 . 1 1 2 . 2 1 2 . 2 . 1 1 2 . 2 . 1 . 1 1 2 . 3 1 2 . 3 . 1 1 2 . 3 . 2

F o r m u ł a

Wykonanie 2010 1 5 0  4 9 2 , 8 3 1 5 0  4 9 2 , 8 3 1 5 0  4 9 2 , 8 3 2  5 2 4  9 6 9 , 0 9 2  5 2 4  9 6 9 , 0 9 2  5 2 4  9 6 9 , 0 9 1 8 2  5 3 7 , 1 9 1 4 8  6 0 3 , 6 3 1 4 8  6 0 3 , 6 3

Wykonanie 2011 1 2 0  3 0 8 , 2 9 1 2 0  3 0 8 , 2 9 1 2 0  3 0 8 , 2 9 1  0 4 6  9 5 8 , 3 5 1  0 4 6  9 5 8 , 3 5 1  0 4 6  9 5 8 , 3 5 1 4 5  9 9 6 , 4 3 1 2 1  7 4 4 , 2 9 1 2 1  7 4 4 , 2 9

Plan 3 kw. 2012 8 1  9 8 6 , 0 0 8 1  9 8 6 , 0 0 8 1  9 8 6 , 0 0 1  1 2 7  3 1 4 , 0 0 1  1 2 7  3 1 4 , 0 0 1  1 2 7  3 1 4 , 0 0 1 0 2  2 2 8 , 0 0 8 5  4 8 4 , 0 0 8 5  4 8 4 , 0 0

Wykonanie 2012 7 8  8 3 7 , 6 1 7 8  8 3 7 , 6 1 7 8  8 3 7 , 6 1 1  0 4 4  1 4 1 , 5 5 1  0 4 4  1 4 1 , 5 5 1  0 4 4  1 4 1 , 5 5 9 4  9 8 4 , 3 8 7 9  9 3 7 , 9 9 7 9  9 3 7 , 9 9

plan 2013 2  9 0 2 , 0 0 2  9 0 2 , 0 0 2  9 0 2 , 0 0 6 3 6  9 6 2 , 0 0 6 3 6  9 6 2 , 0 0 6 3 6  9 6 2 , 0 0 3 3  3 2 1 , 0 0 2 6  6 5 6 , 0 0 2 6  6 5 6 , 0 0

wykonanie 30.06.2013 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 5  4 9 0 , 3 2 4 5  4 9 0 , 3 2 4 5  4 9 0 , 3 2 1 2  2 1 2 , 4 6 9  7 6 9 , 9 3 9  7 6 9 , 9 3

2014 2 6  6 5 6 , 0 0 2 6  6 5 6 , 0 0 2 6  6 5 6 , 0 0 7 2 4  4 4 1 , 0 0 7 2 4  4 4 1 , 0 0 7 2 4  4 4 1 , 0 0 4 0 1  1 9 2 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2015 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1  0 6 0  9 3 4 , 0 0 6 2 1  7 5 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2016 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2017 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2018 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2019 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2020 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2021 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2022 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2023 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2024 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2025 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2026 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Strona 7



W y s z c z e g ó l n i e n i e

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

W y d a t k i  m a j ą t k o w e  

n a  p r o g r a m y ,  

p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  

o  k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1  p k t  2  i 3  

u s t a w y

w  t y m :
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  

w y n i k a j ą c y c h  z  

p r z e j ę c i a  p r z e z  

j e d n o s t k ę  

s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o  

z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i 

p r z e k s z t a ł c a n y c h  

s a m o d z i e l n y c h  

z a k ł a d a c h  o p i e k i  

z d r o w o t n e j

D o c h o d y

b u d ż e t o w e  z  t y t u ł u  

d o t a c j i  c e l o w e j  z  

b u d ż e t u  p a ń s t w a ,  o  

k t ó r e j  m o w a  w  a r t .

1 9 6  u s t a w y  z  d n i a  

1 5  k w i e t n i a  2 0 1 1  r.

o  d z i a ł a l n o ś c i  

l e c z n i c z e j  ( D z . U .  N r  

1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  

p ó ź n .  z m . )

W y s o k o ś ć  

z o b o w i ą z a ń  

p o d l e g a j ą c y c h  

u m o r z e n i u ,  o  k t ó r y m  

m o w a  w  a r t .  1 9 0  

u s t a w y  o  

d z i a ł a l n o ś c i  

l e c z n i c z e j

W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  

p r z e j ę t y c h  

z o b o w i ą z a ń  

s a m o d z i e l n e g o  

p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  

o p i e k i  z d r o w o t n e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  

o k r e ś l o n y c h  w  

p r z e p i s a c h  o  

d z i a ł a l n o ś c i  

l e c z n i c z e j

W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  

p r z e j ę t y c h  

z o b o w i ą z a ń  

s a m o d z i e l n e g o  

p u b l i c z n e g o  

z a k ł a d u  o p i e k i  

z d r o w o t n e j  

l i k w i d o w a n e g o  n a  

z a s a d a c h  

o k r e ś l o n y c h  w  

p r z e p i s a c h  o  

d z i a ł a l n o ś c i

W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  

z o b o w i ą z a ń  

s a m o d z i e l n e g o  

p u b l i c z n e g o  

z a k ł a d u  o p i e k i  

z d r o w o t n e j  

p r z e j ę t y c h  d o  

k o ń c a  2 0 1 1  r. n a  

p o d s t a w i e  

p r z e p i s ó w  o  

z a k ł a d a c h  o p i e k i  

z d r o w o t n e j

W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  

p o k r y c i e  u j e m n e g o  

w y n i k u  f i n a n s o w e g o  

s a m o d z i e l n e g o  

p u b l i c z n e g o  

z a k ł a d u  o p i e k i  

z d r o w o t n e j

f i n a n s o w a n e

ś r o d k a m i

o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  u s t a w y

W y d a t k i  

m a j ą t k o w e  n a  

r e a l i z a c j ę  

p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  

l u b  z a d a n i a  

w y n i k a j ą c e  

w y ł ą c z n i e  z  

z a w a r t y c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  

d y s p o n u j ą c y m  

ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h

L p 1 2 . 4 1 2 . 4 . 1 1 2 . 4 . 2 1 3 . 1 1 3 . 2 1 3 . 3 1 3 . 4 1 3 . 5 1 3 . 6 1 3 . 7

F o r m u ł a

Wykonanie 2010 4  1 3 8  2 2 1 , 2 0 2  9 5 1  3 4 6 , 7 1 2  9 5 1  3 4 6 , 7 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Wykonanie 2011 2  4 0 9  4 8 4 , 4 0 1  5 3 7  7 0 6 , 4 4 1 5 3 7  7 0 6 , 4 4 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Plan 3kw. 2012 8 8 5  3 7 7 , 0 0 6 0 2  4 5 3 , 0 0 6 0 2  4 5 3 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Wykonanie 2012 8 6 9  2 7 2 , 2 1 5 9 4  5 2 1 , 2 6 5 9 4  5 2 1 , 2 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

plan 2013 1  5 0 5  6 6 2 , 0 0 7 2 4  4 4 1 , 0 0 7 2 4  4 4 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

wykonanie 30.06.2013 8 8 5 8 , 4 7 1 9 5 7 , 8 2 1 9 5 7 , 8 2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2014 1  3 8 7  0 6 9 , 0 0 1  3 7 1  6 0 6 , 0 0 1  0 6 0  9 3 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2015 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2016 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 1 7 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 1 8 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 1 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2020 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2021 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2022 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 2 3 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 2 4 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 2 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 0 2 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Strona 8



W y s z c z e g ó l n i e n i e

D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e

S p ł a t y  r a t  

k a p i t a ł o w y c h  o r a z  

w y k u p  p a p i e r ó w  

w a r t o ś c i o w y c h ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

p k t .  5 . 1 . ,  w y n i k a j ą c e  

w y ł ą c z n i e  z  t y t u ł u  

z o b o w i ą z a ń  j u ż  

z a c i ą g n i ę t y c h

K w o t a  d ł u g u ,  

k t ó r e g o  p l a n o w a n a  

s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  

w y d a t k ó w  b u d ż e t u

W y d a t k i

z m n i e j s z a j ą c e

d ł u g

w  t y m :

W y n i k  o p e r a c j i  

n i e k a s o w y c h  

w p ł y w a j ą c y c h  n a  

k w o t ę  d ł u g u  ( m . i n .  

u m o r z e n i a ,  r ó ż n i c e  

k u r s o w e )

s p ł a t a  z o b o w i ą z a ń  

w y m a g a l n y c h  z  l a t  

p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  

n i ż  w  p k t  1 4 . 3 . 3

z w i ą z a n e  z  

u m o w a m i  

z a l i c z a n y m i  d o  

t y t u ł ó w  d ł u ż n y c h  

w l i c z a n y c h  w  

p a ń s t w o w y  d ł u g  

p u b l i c z n y

w y p ł a t y  z  t y t u ł u  

w y m a g a l n y c h  

p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i

L p 1 4 . 1 1 4 . 2 1 4 . 3 1 4 . 3 . 1 1 4 . 3 . 2 1 4 . 3 . 3 1 4 . 4

F o r m u ł a

Wykonanie 2010 3 1 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 5  0 0 0 , 0 0

Wykonanie 2011 8 4 7  3 0 5 , 0 8 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 8  5 0 0 , 0 0

Plan 3 kw. 2012 1  2 8 2  6 9 1 , 0 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Wykonanie 2012 1  2 8 2  6 9 1 , 0 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

plan 2013 7 1 7 4 1 5 , 1 2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

wykonanie 30.06.2013 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2014 1 6 9  0 5 2 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2015 1 7 4  9 5 2 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2016 3 5 9  2 9 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2017 4 1 5  0 4 2 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2018 4 2 9  4 1 3 , 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2019 3 8 6  3 5 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2020 3 8 6  3 5 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2021 3 8 6  3 5 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2022 2 9 3  6 0 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2023 2 9 3  6 0 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2024 2 9 3  6 0 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2025 2 4 8  8 2 0 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2026 1 8 2  9 2 9 , 6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Strona 9



O b j a ś n i e n i a

Na podstawie art. 266 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych oraz 
Uchwały Nr XL/420/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze, Wójt Gminy 
Lichnowy został zobligowany do przedłożenia informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 
ust. 3 ww ustawy.

Dane ogólne

Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2013-2026 została zatwierdzona Uchwałą Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/242/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku . Na przestrzeni I półrocza 2013 
roku dokonano zmian następującymi uchwałami i zarządzeniami:

1. Uchwałą Nr XXXIV/253/2012 z dnia 28 lutego 2013 roku,
2. Uchwałą Nr XXXV/263/2013 z dnia 07 marca 2013 roku,
3. Uchwałą Nr XXXVI/270/2013 z dnia 27 marca 2013 roku,
4. Zarządzeniem Nr 17/2013 z dnia 11 kwietnia 2013 roku,
5. Uchwałą Nr XXVII/278/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 roku,
6. Uchwałą Nr XXXIX/287/2013 z dnia 27 czerwca 2013 roku.

Zmiany dotyczyły aktualizacji planów dochodów i wydatków budżetowych, przychodów i 
rozchodów , wykonania budżetu gminy Lichnowy za 2012 rok, zmian wysokości deficytu, 
planowanych wydatków bieżących i majątkowych oraz wykazu planowanych do realizacji 
przedsięwzięć.
Dochody budżetowe uległy zwiększeniu o kwotę 683 240 z ł , a wydatki o kwotę 1 592 083 zł. 
Wprowadzone zmiany ukształtowały budżet następująco:
- po stronie dochodów
- po stronie wydatków
- po stronie przychodów
- po stronie rozchodów

-  16 282 300,00 zł, 
-1 7  492 973,00 zł,
- 1 999 070,12 zł,
-  788 397,12 zł

Dochody zostały zrealizowane w 52,8% tj. na kwotę 8 604 458,85 zł, a 
7 615 178,79 zł tj. 43,5 % . Dochody własne zrealizowano w 49,2% , dotacje 
zlecone w 56,8%, dotacje celowe na zadania własne w 78,65%, subwencja na 
w 61,5%, subwencja wyrównawcza i równoważąca w 50%.

wydatki na kwotę 
celowe na zadania 
zadania oświatowe

DOCHODY BUDŻETU GMINY LICHNOWY 
WG WAŻNIEJSZYCH ŹRÓDEŁ za I półrocze 2013r

T r e ś ć P l a n  2 0 1 3 W y k o n a n i e

3 0 . 0 6 . 2 0 1 3

%

O g ó ł e m  d o c h o d y  b u d ż e t u : 1 6  2 8 2  3 0 0 , 0 0 8  6 0 4  2 5 9 , 3 2 5 2 , 8 4

z  t e g o :

I . D o c h o d y  w ł a s n e 3  9 6 6  8 4 1 , 0 0 1 9 5 3  4 5 8 , 8 5 4 9 , 2 4

1 . W p ł y w y  z  p o d a t k ó w 2  8 5 1  2 8 8 , 0 0 1 5 6 4  3 3 0 , 6 4 5 4 , 8 6



a /  p o d a t e k  r o l n y 2  0 3 0  0 0 0 , 0 0 1 0 8 5  2 6 7 , 2 3 5 3 , 4 6

b / p o d a t e k  o d  n i e r u c h o m o ś c i 7 5 7  0 0 0 , 0 0 4 1 6  7 5 7 , 6 5 5 5 , 0 5

c /  p o d a t e k  o d  ś r o d k ó w  t r a n s p o r t o w y c h 1 7  5 4 8 , 0 0 9  5 5 7 , 5 0 5 4 , 4 6

d /  w p ł y w y  z  k a r t y  p o d a t k o w e j 2 0 0 , 0 0 1 2 1 , 4 1 6 0 , 7 1

e /  p o d a t e k  o d  c z y n n o ś c i  c y w i l n o p r a w n y c h 4 5  1 5 0 , 0 0 5 2  1 0 4 , 8 5 1 1 5 , 4 0

f/ p o d a t e k  o d  s p a d k u  i d a r o w i z n 1 0 0 , 0 0 3 7 8 , 0 0 3 7 8 , 0 0

g /  p o d a t e k  l e ś n y 2 9 0 , 0 0 1 4 4 , 0 0 4 9 , 6 6

h /  p o d a t k i  z n i e s i o n e 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2.Wpływy z opłat 550 225,00 144 807,97 2 6 , 3 2

a /  o p ł a t a  s k a r b o w a 1 5  0 0 0 , 0 0 6  0 1 6 , 0 0 4 0 , 1 1

b / o p ł a t a  z a  p o s i a d a n i e  p s a 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

c /  u s ł u g i  w  o ś w i a c i e 4  1 4 4 , 0 0 1 6 4 1 , 1 8 3 9 , 6 0

d / d o s t a r c z a n i e  c i e p ł a 3 7  8 8 0 , 0 0 1 1  4 1 2 , 6 0 3 0 , 1 3

e /  o p ł a t a  z a  k o r z y s t a n i e  z  z e z w o l e ń

n a  s p r z e d a ż  n a p o j ó w  a l k o h o l o w y c h 4 4  5 0 0 , 0 0 4 3  6 0 8 , 1 3 9 8 , 0 0

f/ o p ł a t a  t a r g o w a 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

g / z w r o t  k o s z t ó w  u p o m n i e ń 1 5 0 0 , 0 0 9 2 4 , 0 0 6 1 , 6 0

h /  r ó ż n e  d o c h o d y 1 2 0 , 0 0 5 9 , 5 2 4 9 , 6 0

i/ u s ł u g i  U G 2 0  5 0 0 , 0 0 8  9 3 9 , 5 9 4 3 , 6 1

j/ d o c h o d y  z w i ą z a n e  z  r e a l i z a c j a  z a d a ń

z  z a k r e s u  a d m .  r z ą d o w e j 2 0  1 5 4 , 0 0 1 0  9 8 8 , 6 7 5 4 , 5 2

k/ o p ł a t a  p r o d u k t o w a 3 0 0 , 0 0 2 0 9 , 9 7 6 9 , 9 9

1/ r ó ż n e  o p ł a t y 3 8 5  1 9 2 , 0 0 3 5  2 7 3 , 4 7 9 , 1 6

ł/ z w r o t  d o t a c j i  n i e s ł u s z n i e  p o b r a n e j 3  6 0 0 , 0 0 1 4 3 1 , 5 4 3 9 , 7 7

m / k o n c e s j e  i l i c e n c j e 0 , 0 0 0 , 0 0

n /  k a r y  i g r z y w n y 1 3 5 , 0 0 4  1 0 2 , 5 7 3  0 3 8 , 9 4

0 / o d s e t k i  o d  n i e s ł u s z n i e  p o b r a n e j  d o t a c j i 4 0 0 , 0 0 4 8 , 8 6 1 2 , 2 2

p / o p ł a t a  G F O Ś i G W 1 1  0 0 0 , 0 0 7  9 2 2 , 3 8 7 2 , 0 2

r/ o p ł a t a  z a  p o b y t  w  o ś r o d k a c h  w s p a r c i a 5  5 0 0 , 0 0 1 2  2 2 9 , 4 9 2 2 2 , 3 5

3. Odsetki od środków finansowych gminy

zgromadzonych na rach.bankowych 11 600,00 11 207,66 96,62

4. Odsetki od nieterminowych uregulowań

należności z tytułów wymienionych

w pkt.1-2 6 533,00 25 056,30 383,53

5. Dochody z majątku gminy 442 045,00 160 472,45 36,30

a / w p ł y w y  z  d z i e r ż a w y  g r u n t ó w , l o k a l i 1 2 5  7 1 4 , 0 0 5 5  1 5 2 , 7 1 4 3 , 8 7

b /  w p ł y w y  z e  s p r z e d a ż y  d z i a ł e k  b u d o w l a n y c h

b u d y n k ó w 3 0 7  0 0 0 , 0 0 9 8  1 2 7 , 6 0 3 1 , 9 6

c l  o p ł a t a  z a  w i e c z y s t e  u ż y t k o w a n i e 6 4 1 , 0 0 6 1 4 , 3 8 9 5 , 8 5

d / w y n a j m  s p r z ę t u 1 2 0 0 , 0 0 5 8 9 , 5 0 4 9 , 1 3

e /  o p ł a t a  z  ś c i e k i 1 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

f) w p ł y w y  z  t y t u ł u  p r z e k s z t a ł c e n i a  p r a w a 7  3 0 0 , 0 0 5  9 8 8 , 2 6 8 2 , 0 3

u ż y t k o w a n i a  w i e c z y s t e g o  w  p r a w o  w ł a s n o ś c i

6. Darowizny pieniężne 1 250,00 1 250,00 100,00

7. Dożywienie dzieci w szkołach 102 370,00 46 304,04 45,23

8. Pomoc finansowa 1 500,00 0,00 0 , 0 0



9. z w r o t  ś r o d k ó w  f i n a s o w y c h  

n i e w y k o r z y s t a n y c h  w  t e r m i n i e  w y d a t j k ó w  

b u d ż e t o w y ,  k t ó r e  n i e  w y g a s a j ą  z  u p ł y w e m  

r o k u  b u d ż e t o w e g o

3 0 , 0 0 2 9 , 7 9 9 9 , 3 0

II. U d z i a ł y  w  p o d a t k a c h  s t a n o w i ą c y c h  

d o c h ó d  b u d ż e t u  p a ń s t w a

1 1 6 2  3 9 3 , 0 0 5 0 2  1 1 3 , 4 4 4 3 , 2 0

a /  u d z i a ł  w  p o d a t k u  o d  o s ó b  f i z y c z n y c h 1 1 4 7  3 9 3 , 0 0 4 7 8  7 3 4 , 0 0 4 1 , 7 2

b / u d z i a ł  w e  w p ł y w a c h  o d  o s ó b  p r a w n y c h 1 5  0 0 0 , 0 0 2 3  3 7 9 , 4 4 1 5 5 , 8 6

III. S u b w e n c j a  o g ó l n a 6  8 1 0  7 0 4 , 0 0 3  9 0 3  3 9 8 , 0 0 5 7 , 3 1

a / s u b w e n c j a  n a  z a d a n i a  o ś w i a t o w e 4  3 1 6  3 7 4 , 0 0 2  6 5 6  2 3 2 , 0 0 6 1 , 5 4

b /  s u b w e n c j a  w y r ó w n a w c z a 2  4 3 1  4 7 2 , 0 0 1 2 1 5  7 3 8 , 0 0 5 0 , 0 0

c /  s u b w e n c j a  r ó w n o w a ż ą c a 6 2  8 5 8 , 0 0 3 1  4 2 8 , 0 0 5 0 , 0 0

V .  D o t a c j a  c e l o w a  n a  z a d a n i a  w ł a s n e 4 7 4  9 5 7 , 0 0 3 7 3  5 6 6 , 0 0 7 8 , 6 5

V I .  D o t a c j a  c e l o w a  n a  z a d a n i a  z l e c o n e 3  2 0 3  8 6 6 , 0 0 1 8 1 9  9 3 2 , 7 1 5 6 , 8 0

V I I . Ś r o d k i  z e  ź r ó d e ł  p o z a b u d ż e t o w y c h 2 3  6 7 5 , 0 0 6  3 0 0 , 0 0 2 6 , 6 1

VIII. Ś r o d k i  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m ó w 6 3 9  8 6 4 , 0 0 4 5  4 9 0 , 3 2 7 , 1 1

f i n a n s o w a n y c h  z  b u d ż e t u  U n i i  E u r o p e j s k i e j

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 1 6  2 8 2  3 0 0 , 0 0 8  6 0 4  2 5 9 , 3 2 5 2 , 8 4

Stan zadłużenia gminy

Po stronie przychodów zaplanowano w budżecie gminy zaciągnięcie pożyczek w 
wysokości 240 000 zł w WFOŚiGW w Gdańsku na budowę kanalizacji wsi Parszewo i Boręty 
Drugie, pożyczki w Bank Gospodarstwa Krajowego w wysokości 1 125 633 zł na budowę 
kanalizacji sanitarnej we wsi Parszewo, budowę sieci kanalizacyjnej we wsi Boręty Drugie, 
zagospodarowanie terenu pod plac zabaw w Lisewie Malborskim , budowę świetlicy wiejskiej 
wraz z wyposażeniem we wsi Lichnówki Drugie oraz zaciągnięcie długoterminowych kredytów 
na zadania inwestycyjne w wysokości 137 000 zł. Według stanu na dzień 30.06.2013 roku 
podpisano umowę udzielenia pożyczki przez WFOŚiGW Oddział w Gdańsku do wysokości 
70 000 zł na okres 6 lat z oprocentowaniem w wysokości ok. 3% rocznie. Odsetki płatne będą 
na ostatni dzień każdego miesiąca. Podpisano umowę z Bankiem Gospodarstwa Krajowego 
Oddział w Gdańsku na udzielenie pożyczki w wysokości 401 192 zł na budowę sieci 
kanalizacyjnej we wsi Parszewo oraz pożyczki w wysokości 247 807 zł na budowę świetlicy 
wiejskiej wraz z wyposażeniem we wsi Lichnówki Drugie. Zadania powyższe są 
współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej i realizowane w ramach programu PROW. W 
III kwartale br zaplanowano podpisanie umowy pożyczki na budowę sieci kanalizacyjnej we wsi 
Boręty Drugie. Ogłoszenie przetargu nieograniczony na udzielenie długoterminowego kredytu



inwestycyjnego w wysokości 137 000 zł zaplanowano na IV kwartał br. Przewiduje się 
uzyskanie oprocentowania kredytu w wysokości ok. 6% . W minionym półroczu Gminny
Ośrodek Kultury i Sportu w Lichnowach dokonał rozliczenia i spłaty pożyczki w wysokości 
65 695,H zł udzielonej w roku 2012 na realizacje zadań inwestycyjnych współfinansowanych z 
budżetu Unii Europejskiej.

Po stronie rozchodów na plan 788 397,12 zł spłacono raty pożyczek i kredytów w 
wysokości 66 763,50 zł, Pozostałe terminy spłat są zaplanowane na wrzesień i listopad. 
Przekazano przekazano transze pożyczek na kwotę 9 301,66 zł dla Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Lichnowach na realizację zadań inwestycyjnych współfinansowanych z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 24 992 zł dla Stowarzyszenia Wspólna Sprawa -Rozwój i Zabawa z 
Lichnówek na realizację projektu utworzenie kompleksu kulturalno-sportowego w 
Lichnówkach.. Łącznie w budżecie zarezerwowano kwotę 70 982 zł . Spłata nastąpi 
niezwłocznie po rozliczeniu programów i przekazaniu transzy dotacji przez Urząd 
Marszałkowski w Gdańsku . Przewidywany termin rozliczenia to grudzień 2014r.

Na dzień 30.06.2012 roku wysokość zadłużenia gminy wynosi 4 670 014,12 zł, w tym 
pożyczka na zadania współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 451 225,62 zł.

Realizacja planowanych do realizacji przedsięwzięć ujętych w Wieloletniej prognozie
finansowej na lata 2013- 2026

W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej wykazano kwoty wynikające z zawartych już umów lub przewidziane 
uchwałami Rady Gminy.
1. W ramach zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej 
zostanie oraz środków własnych zaplanowano następujące zadania inwestycyjne :

- budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Parszewo . W dniu 17 sierpnia 2011 roku podpisano 
umowę z Zarządem Województwa Pomorskiego o dofinansowanie realizacji zadania ze środków 
budżetu Unii Europejskiej z programu PROW z realizacją inwestycji na lata 2013-2014. . 
Projekt przewiduje budowę sieci kanalizacyjnej we wsi Parszewo oraz Boręty Pierwsze. W roku 
2013 zaplanowano wykonanie sieci we wsi Parszewo. Inwestycja realizowana jest przy 
współfinansowaniu ze środków budżetu Unii Europejskiej w ramach działania PROW 
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” - wysokości dofinansowania 75%. . 
Inwestycja finansowana jest ze środków własnych w wysokości 226 824 zł , dofinansowaniu z 
budżetu Unii Europejskiej w ramach PROW -  435 712 zł oraz pożyczki zaciągniętej w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Gdańsku w wysokości 70 000 zł. Wykonawcą 
inwestycji jest wyłoniona w drodze przetargu nieograniczonego firma P.H.U. SOMBUD z 
Somonina. Nadzór inwestorski prowadzi firma „INŻYNIER” Biuro Realizacji Inwestycji z 
Tczewa. Zakończenie robót nastąpi w lipcu br. Zakres prac obejmuje wybudowanie



przepompowni ścieków oraz sieci kanalizacji tłocznej PE 0  90 mm długości 431,59 mb, sieci 
grawitacyjnej PCV długości 1151 mb, przyłączy kanalizacyjnych PCV długości 401,18 mb. 
Projekt zakłada podłączenie do sieci kanalizacyjnej 23 budynków. Zakłada się pozyskanie 
kwoty 446 471 zł , co stanowić będzie 40% kosztów kwalifikowanych całości zadania. Plan 
wydatków na powyższe zadanie inwestycyjne wynosi 750 037 zł. Udział środków własnych w 
inwestycji wyniesie 303 566 zł . W roku 2014 zaplanowano do realizacji budowę sieci 
kanalizacyjnej we wsi Boręty Pierwsze. Wartość inwestycji wyniesie 1 054 089 zł.

- budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w Lichnówkach Drugich. W dniu 25 
października 2012 roku została podpisana umowa z Urzędem Marszałkowskim na 
dofinansowanie inwestycji z programu PROW na lata 2007-2013. Inwestycja otrzyma 
dofinansowanie w wysokości 247 807 zł , tj. 75% kosztów kwalifikowanych. Udział własny 
gminy wyniesie 158 599 zł, Inwestycja zakłada wybudowanie obiektu świetlicy wiejskiej p pow. 
86,85 m2, dwóch pomieszczeń gospodarczych, kotłowni, dwóch toalet, w tym jednej dla osób 
niepełnosprawnych. Inwestycję realizuje Przedsiębiorstwo Usługowe BUDMAX z Dąbrowy. 
Zakończenie budowy przewidziano do dnia 06 września 2013r. Dodatkowo zakupione zostanie 
podstawowe wyposażenia w formie sprzętu komputerowego, sportowego, meble oraz drobne 
wyposażenie. Wartość całego projektu wynosi 430 000 zł. Wartość robót budowlanych po 
przetargu wynosi 233 401,02 zł brutto.

- "Akademia sportu w gminie Lichnowy" organizacja 8 imprez sportowych na terenie obiektów 
sportowych. W ramach inwestycji zakupiono w 2012 roku maty sportowe wraz z wózkiem do 
ich przewozu, za kwotę 8 571 zł,

- "Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw w Lisewie Malborskim" wartość inwestycji 
wyniesie 61 409 zł. W dniu 12 kwietnia 2013 roku została podpisana umowa o przyznanie 
pomocy z programu PROW na lata 2007-2013, działanie "Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju". Wartość dofinansowania wyniesie 42 548 zł, tj. 80% poniesionych kosztów 
kwalifikowanych projektu. W maju po przeprowadzeniu postępowania przetargowego podpisano 
umowę z firmą Usługi Stolarskie Grzegorz Frączek z Dzierzgonia , nadzór nad inwestycję 
prowadzi firma „INŻYNIER” Biuro Realizacji Inwestycji z Tczewa. Wartość inwestycji 
wyniesie 56 015,43 zł. Inwestycja współfinansowana jest z budżetu Unii Europejskiej w 
wysokości 70%, zakończenie inwestycji nastąpi w lipcu br.

- "Duch przeszłości w murach szkoły w Szymankowie" - wartość inwestycji współfinansowana z 
budżetu Unii Europejskiej wyniesie 15 463 zł. Na powyższe zadanie złożono wniosek o 
dofinansowanie w ramach programu PROW na lata 2007-2013. Realizacja inwestycji nastąpi w 
roku 2014.

- budowa sieci kanalizacyjnej we Boręty Drugie oraz budowa obejścia sieci kanalizacyjnej z 
układem pomiarowym gminy Lichnowy zaplanowano w WFP środki stanowiące wkład własny 
w inwestycję. Wartość inwestycji współfinansowana z budżetu Unii Europejskiej wyniesi 1 147 
327 zł. W budżecie zarezerwowano środki na wkład własny w wysokości 175 610 zł. . w roku 
2014 zaplanowano budowa obejścia sieci kanalizacyjnej z układem pomiarowym gminy



Lichnowy za kwotę 539 301 zł. W dniu 12 czerwca br została zawarta umowa pomiędzy 
Samorządem Województwa Pomorskiego, a Gminą Lichnowy o przyznanie pomocy w ramach 
działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej,, objętego PROW na lata 2007- 
2013. Wartość dofinansowania inwestycji wynosi 421 314 zł, jednak nie więcej niż 75% 
poniesionych kosztów kwalifikowanych. W czerwcu br po przeprowadzonym postępowaniu 
przetargowym i dokonaniu wyboru wykonawcy została zawarta umowa z firmą Centralny 
Wodociąg Żuławski spółka z o.o. z Nowego Dworu Gdańskiego. Wynagrodzenie wykonawcy w 
formie ryczałtu wynosi brutto 387 318,16 zł. Nadzór inwestorski prowadzi firma „INŻYNIER” 
Biuro Realizacji Inwestycji z Tczewa za kwotę 9 225,00 zł brutto. Zakończenie robót nastąpi w 
październiku br. Zadanie obejmuje wybudowanie 2 512 mb sieci kanalizacyjnej tłocznej PE 0  

90 mmm, 581 mb sieci kanalizacyjnej PCV 0  200 mm, 99 mb przyłączy kanalizacyjnych PCV 0  

160 mm, 1 przepompowni ścieków. W ramach inwestycji do sieci kanalizacyjnej zostanie 
podłączonych 11 budynków.,

2. W ramach zadań bieżących współfinansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej na 
terenie obiektów sportowych roku gmina Lichnowy realizuje projekt współfinansowany z 
budżetu Unii Europejskiej „Akademia sportu w gminie Lichnowy”. W ramach projektu 
zorganizowano zajęcia unihokeja w SP w Szymankowie oraz przeprowadzono jednodniowe 
turnieje piłki koszykowej i nożnej w Lisewie Malborskim. W drugim półroczu planuje się 
przeprowadzić turniej w bule, turniej piki nożnej seniorów i turniej piłki siatkowej , a od 
września do listopada będą prowadzone turnieje piłki siatkowej w sali gimnastycznej 
Szymankowie, zostaną zorganizowane imprezy sportowe . Koszt zadania wyniesie 33 610 zł. 
Ponadto z budżetu gminy zostanie przekazana dotacja dla GOKiS na przeprowadznie zajęć 
sportowych polegających na organizacji szkółki tenisowej. Koszt dotacji wyniesie 4 007 zł.

3. W ramach zadań inwestycyjnych finansowanych z budżety gminy zostanie wykonana;

udzielenie w latach 2013-2014 pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego na 
przeprowadzenie przebudowy mostu drogowego na rzece Wiśle. Wartość dotacji w roku 2014 
wyniesie 20 000 zł,

- "Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Lisewie Malborskim" - w roku 2013 za kwotę 6 000 
zł opracowano dokumentację techniczną, inwestycja zostanie wykonana w 2014 roku po 
otrzymaniu dofinansowania z innych źródeł,
- utwardzenie placu pod targowisko -  I etap inwestycji zostanie rozpoczęty w ill kwartale br.
4. W ramach zadań własnych finansowanych z budżetu gminy :
- podpisano umowę z Rolniczą Spółdzielnią Produkcyjną w Lichnowach na dzierżawę placu 
pod PSZOK. Umowa została zawarta na lata 2013-2017,
- opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego gminy na kwotę 98 400 zł zostało 
zawieszone, prace zostaną kontynuowane niezwłoczne po przeprowadzenia badań 
chiropterologicznych i ornitologicznych na terenie objętym planem, które stanowią podstawę do 
opracowania strategicznej oceny na oddziaływanie na środowisko oraz prognozy skutków 
finansowych,
- dowóz uczniów do szkół -  w lutym br zawarta umowa z firmą F.H.U. SZARUGA z Lichnów z 
powodu narażenia na niebezpieczeństwo dzieci i nie wywiązywania się z warunków umowy



została rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym, w sierpniu br zostanie ogłoszony kolejny 
przetarg na świadczenie usług na okres do dnia 31 grudnia 2015 roku.
- prowadzenie monitoringu wysypiska odpadów w Lisewie Malborski- Firma EKO PROJEKT z 
Gdańska przez okres 3 lat wykonuje analizy wód podziemnych o odcieków . W I półroczu 
wykonano analizę prób podziemnych , analizę wód w 4 piezometrach oraz opracowano 
dokumentację rocznej pomiarów wysypiska.

- świadczenie usługi wywozu odpadów segregowanych z terenu gminy Lichnowy. W dniu 
21.06.2013 r. gmina Lichnowy podpisała z wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego 
Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych„COMPLEX”, Tomasz Grzmil, ul. Wiejska 6, 82-230 
Nowy Staw, umowę na usługę polegającą na odbieraniu odpadów komunalnych z wszystkich 
nieruchomości w granicach administracyjnych gminy Lichnowy. Umowa została zawarta do 31 
grudnia 2015r. Łączna wartość udzielonego zamówienia wynosi ok. 559 805,10 zł. 
Przedmiotem umowy jest odbieranie odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości w 
granicach administracyjnych gminy Lichnowy, odbiór odpadów komunalnych zmieszanych -  2 
razy w miesiącu, odbiór odpadów plastikowych (plastik, odpady wielomateriałowe, metal) -  1 w 
miesiącu, odbiór szkła oraz makulatury -  1 raz na kwartał , dostarczenie i utrzymanie urządzeń 
do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych tj: papier, szkło, tworzywa, metale, opakowania 
wielomateriałowe, popioły, dostarczenie i utrzymanie pojemników do zbierania odpadów 
komunalnych zmieszanych wyposażenie oraz prowadzenie PSZOK, w tym odbieranie i 
zagospodarowanie odpadów w nim gromadzonych,

- utylizacja odpadów zmieszanych oraz przetwarzania odpadów selektywnych z terenu gminy 
Lichnowy- w związku z podpisanym porozumieniem międzygminnym z dnia 25 listopada 2010 
roku gmina Lichnowy w dnia 28 czerwca 2013 podpisała, umowę o świadczenie usług 
przetwarzania odpadów komunalnych z Zakładem Utylizacji Odpadów Stałych w spółka z o o z 
siedzibą w Tczewie. Zakład utylizacji zobowiązał się do odbioru wszystkich odpadów 
komunalnych pochodzących z terenu gminy Lichnowy oraz do osiągnięcia poziomu recyklingu i 
ograniczenia masy odpadów komunalnych przekazywanych do składowiska do dnia 31 grudnia 
2015r.



Wykaz przedsięwzięć do WPF
Z a ł ą c z n i k  n r  2

L.p. Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna

lub

koordynująca

Okres

realizacji
Łączne

nakłady

finansowe

Limit 2013
W ykonanie

30.06.2013
Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

L i m i t

z o b o w i ą z a ń
od do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 593 180,00 2 502 792,30 84 006,85 2 776 275,70 699 570,10 231 600,00 7 000,00 8 678 995,00

1.a - wydatki bieżące 3 171 706,00 546 070,30 75 148,38 698 295,70 699 570,10 231 600,00 7 000,00 3 169 668,00

1.b - wydatki majątkowe 4 421 474,00 1 956 722,00 8 858,47 2 077 980,00 0,00 0,00 0,00 5 509 327,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2Q09.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

3 038 399,00 1 542 993,00 18 829,58 1 387 069,00 0,00 0,00 0,00 4126 253,00

1.1.1 - wydatki bieżące 46 851,00 37 331,00 16 219,15 0,00 0,00 0,00 0,00 46 851,00

1 . 1 . 1 . 1

A k a d e m i a  s p o r t u  w  g m i n i e  L i c h n o w y  - 

u m o ż l i w i e n i e  m i e s z k a ń c o m  w s i  

u c z e s t n i c t w a  w  w y d a r z e n i a c h  s p o r t o w y c h  

p o p r z e z  o r g a n i z a c j ę  8  i m p r e z  s p o r t o w y c h  

n a  t e r e n i e  o b i e k t ó w  s p o r t o w y c h  g m i n y  

L i c h n o w y  w  r o k u  2 0 1 3

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 3 3 3  3 2 1 , 0 0 3 3  3 2 1 , 0 0 1 2  2 1 2 , 4 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 3  3 2 1 , 0 0

1 . 1 . 1 . 2
S z k o ł a  t e n i s t o w a  - s p o s ó b  n a  n u d ę  -  r o z w ó j  

s p o r t u

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 3 1 3  5 3 0 , 0 0 4  0 1 0 , 0 0 4  0 0 6 , 6 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3  5 3 0 , 0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 991 548,00 1 505 662,00 2 610,43 1 387 069,00 0,00 0,00 0,00 4  079 402,00

1 . 1 . 2 . 1

" D u c h  p r z e s z ł o ś c i  w  m u r a c h  s z k o ł y  w  

S z y m a n k o w i e "  - z a b e z p i e c z e n i e  d z i e d z i c t w a  

n a r o d o w e g o

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 4 1 5  4 6 3 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5  4 6 3 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5  4 6 3 , 0 0

1 . 1 . 2 . 2

" Z a g o s p o d a r o w a n i e  t e r e n u  p o d  p l a c  z a b a w  

w  L i s e w i e  M a l b o r s k i m "  -  p o p r a w a  j a k o ś c i  

ż y c i a  m i e s z k a ń c ó w  p o d  w z g l ę d e m  

k n l h i m l n n - s n n r t n w v m

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 3 6 1  4 0 9 , 0 0 5 9  3 7 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 9  3 7 6 , 0 0

1 . 1 . 2 . 3

A k a d e m i a  s p o r t u  w  g m i n i e  L i c h n o w y  - 

u m o ż l i w i e n i e  m i e s z k a ń c o m  w s i  

u c z e s t n i c t w a  w  w y d a r z e n i a c h  s p o r t o w y c h  

p o p r z e z  o r g a n i z a c j ę  8  i m p r e z  s p o r t o w y c h  

n a  t e r e n i e  o b i e k t ó w  s p o r t o w y c h  g m i n y  

L i c h n o w y  w  r o k u  2 0 1 3

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 3 8  5 7 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8  5 7 1 , 0 0

1 . 1 . 2 . 4

b u d o w a  k a n a l i z a c j i  s a n i t a r n e j  w  

m i e j s c o w ś c i  P a r s z e w o  i B o r ę t y  P i e r w s z e  w  

g m i n i e  L i c h n o w y  - p o p r a w a  w a r u n k ó w  ż y c i a  

m i e s z k a ń c ó w  w  m i e j s c o w o ś c i  P a r s z e w o  i 

B i o r ę t y  P i e r w s z e  p o p r z e z  b u d o w ę  

k a n a l i z a c j i  s a n i t a r n e j

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 0 2 0 1 4 1  4 2 4  3 0 2 , 0 0 5 8 0  9 5 0 , 0 0 2  6 1 0 , 4 3 8 0 3  6 5 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1  4 2 4  3 6 3 , 0 0



1 . 1 . 2 . 5

B u d o w a  k a n a l i z a c j i  s a n i t a r n e j  w  

m i e j s c o w o ś c i  B o r ę t y  D r u g i e  o r a z  b u d o w a  

o b e j ś c i a  s i e c i  k a n a l i z a c y j n e j  z  u k ł a d e m  

p o m i a r o w y m  g m i n y  L i c h n o w y  -  p o p r a w a  

w a r u n k ó w  ż y c i a  m i e s z k a ń c ó w

U r z ą d  G ^ i n y  

L i c h r .  j
2 0 1 2 2 0 1 5 1  1 4 7  3 2 7 , 0 0 5 3 4  9 2 4 , 0 0 C 5 6 7  9 4 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1  4 2 4  3 0 2 , 0 0

1 . 1 . 2 . 6

B u d o w a  ś w i e t l i c y  w i e j s k i e j  w r a z  z  

w y p o s a ż e n i e m  w  L i c h n ó w k a c h  D r u g i c h  - 

p o p r a w a  w a r u n k ó w  ż y c i a  m i e s z k a ń c ó w

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 3 3 3 4  4 7 6 , 0 0 3 3 0  4 1 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1  1 4 7  3 2 7 , 0 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego
4 554 781,00 959 799,30 65177,27 1 389 206,70 699 570,10 231 600,00 7 000,00 4 552 742,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 124 855,00 508 739,30 58 929,23 698 295,70 699 570,10 231 600,00 7 000,00 3 122 817,00

1 . 3 . 1 . 1

A k a d e m i a  s p o r t u  w  g m i n i e  L i c h n o w y  - 
u m o ż l i w i e n i e  m i e s z k a ń c o m  w s i  

u c z e s t n i c t w a  w  w y d a r z e n i a c h  s p o r t o w y c h  

p o p r z e z  o r g a n i z a c j ę  8  i m p r e z  s p o r t o w y c h  

n a  t e r e n i e  o b i e k t ó w  s p o r t o w y c h  g m i n y  

L i c h n o w y  w  r o k u  2 0 1 3

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 3 3 1 2 7 , 0 0 3  0 8 9 , 0 0 1  9 3 4 , 1 3 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 8 9 , 0 0

1 . 3 . 1 . 2

D o w ó z  u c z n i ó w  d o  s z k ó ł  n a  t e r e n i e  g m i n y  

L i c h n o w y  - o r g a n i z a c j a  d o w o z u  u c z n i ó w  d o  

s z k ó ł

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 3 3 0 8  7 0 0 , 0 0 2 8  0 0 0 , 0 0 1 7  8 5 3 , 4 3 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 8  7 0 0 , 0 0

1 . 3 . 1 . 3
D z i e r ż a w a  t e r e n u  p o d  P S Z O K  -  r e a l i z a c j a  

z a d a ń  z w i ą z a n y c h  z

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 3 2 0 1 7 3 0  0 0 0 , 0 0 3  0 7 5 , 0 0 0 , 0 0 6  1 5 0 , 0 0 6  5 0 0 , 0 0 6  8 0 0 , 0 0 7  0 0 0 , 0 0 2 8  0 0 0 , 0 0

1 . 3 . 1 . 4
K o n s e r w a c j a  o ś w i e t l e n i a  u l i c  -  p o p r a w a  

b e z p i e c z e ń s t w a

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 3 2 0 1 5 2 1 9  4 5 3 , 0 0 7 3  1 5 1 , 0 0 3 5  7 4 6 , 8 7 7 3  1 5 1 , 0 0 7 3  1 5 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 1 9  4 5 3 , 0 0

1 . 3 . 1 . 5
M o n i t o r i n g  w y s y p i s k a  o d p a d ó w  w  L i s e w i e  

M a l b o r s k i m  -  o c h r o n a  w ó d  g r u n t o w y c h

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 3 2 0 1 5 2 2  6 3 3 , 0 0 7  9 2 2 , 0 0 0 , 0 0 1 1  3 1 6 , 0 0 3  3 9 5 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 2  6 3 3 , 0 0

1 . 3 . 1 . 6

o p r a c o w a n i e  p l a n u  z a g o s p o d a r o w a n i a  

p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y  L i c h n o w y  - 

o p r a c o w a n i e  p l a n u  z a g o s p o d a r o w a n i a  

p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 1 2 0 1 3 2 5 0  0 0 0 , 0 0 9 8  4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 5 0  0 0 0 , 0 0

1 . 3 . 1 . 7

O r g a n i z a c j a  d o w o z ó w  u c z n i ó w  d o  s z k ó ł  n a  

t e r e n i e  g m i n y  L i c h n o w y  -  r e a l i z a c j a  

o b o w i ą z k u  d o w o z u  u c z n i ó w  d o  s z k ó ł

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 3 2 0 1 5 3 8 8  2 0 0 , 0 0 6 4  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5 8  2 0 0 , 0 0 1 6 6  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 8 8  2 0 0 , 0 0

1 . 3 . 1 . 8

P r o w a d z e n i e  m o n i t o r i n g u  w y s y p i s k a  

o d p a d ó w  w  L i s e w i e  M a l b o r s k i m  -  o c h r o n a  

w ó d  g r u n t o w y c h

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 0 9 2 0 1 3 4 5  8 4 2 , 0 0 6  0 0 0 , 0 0 3  3 9 4 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 5  8 4 2 , 0 0

1 . 3 . 1 . 9

T r a n s p o r t  i z b i e r a n i e  o d p a d ó w  

k o m u n a l n y c h  o r a z  o d p a d ó w  s e g r e g o w n y c h  

z  t e r e n u  g m i n y  L i c h n o w y  -  U s p r a w n i e n i e

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 3 2 0 1 6 1  0 5 2  1 0 0 , 0 0 1 1 5  1 0 2 , 3 0 0 , 0 0 2 2 1  9 7 8 , 7 0 2 2 2  7 2 4 , 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1  0 5 2  1 0 0 , 0 0



s y s t e m u  g o s p o d a r k i  o d p a d a m i - o b j e c i e  

s y s t e m e m  w s z y s t k i c h  m i e s z k a ń c ó w ,  

l i k w i d a c j a  d z i k i c h  w y s y p i s k  ś m i e c i

1 . 3 . 1 . 1 0

U t y l i z a c j a  o d p a d ó w  z m i e s z a n y c h  o r a z  

p r z e t w a r z a n i e  o d p a d ó w  s e l e k t y w n y c h  z  

t e r e n u  g m i n y  L i c h n o w y  - u t r z y m a n i e  i 

e k s p l o a t a c j a  r e g i o n a l n y c h  i n s t a l a c j i  d o  

p r z e t w a r z a n i a  o d p a d ó w  s e l e k t y w n i e  

z e b r a n y c h  z  t e r e n u  g m i n y  L i c h n o w y

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 3 2 0 1 6 8 0 4  8 0 0 , 0 0 1 1 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 2 7  5 0 0 , 0 0 2 2 7  8 0 0 , 0 0 2 2 4  8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 0 4  8 0 0 , 0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 429 926,00 451 060,00 6 248,04 690 911,00 0,00 0,00 0,00 1 429 925,00

1 . 3 . 2 . 1

A k a d e m i a  s p o r t u  w  g m i n i e  L i c h n o w y  - 

u m o ż l i w i e n i e  m i e s z k a ń c o m  w s i  

u c z e s t n i c t w a  w  w y d a r z e n i a c h  s p o r t o w y c h  

p o p r z e z  o r g a n i z a c j ę  8  i m p r e z  s p o r t o w y c h  

n a  t e r e n i e  o b i e k t ó w  s p o r t o w y c h  g m i n y  

L i c h n o w y  w  r o k u  2 0 1 3

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 3 1  9 7 2 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1  9 7 2 , 0 0

1 . 3 . 2 . 2

b u d o w a  k a n a l i z a c j i  s a n i t a r n e j  w  

m i e j s c o w o ś c i  B o r ę t y  D r u g i e  o r a z  b u d o w a  

o b e j ś c i a  s i e c i  k a n a l i z a c y j n e j  z  u k ł a d e m  

p o m i a r o w y m  g m i n y  L i c h n o w y  -  p o p r a w a  

w a u n k ó w  ż y c i a  m i e s z k a ń c ó w

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 4 2 7 7  7 1 4 , 0 0 1 3 7  0 4 9 , 0 0 0 , 0 0 1 3 0  4 4 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 7 7  7 1 4 , 0 0

1 . 3 . 2 . 3

b u d o w a  k a n a l i z a c j i  s a n i t a r n e j  w  

m i e j s c o w o ś c i  P a r s z e w o  i B o r ę t y  P i e r w s z e  w  

g m i n i e  L i c h n o w y  -  p o p r a w a  w a r u n k ó w  ż y c i a  

m i e s z k a ń c ó w

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 4 4 1 0  7 5 0 , 0 0 1 5 1  5 8 6 , 0 0 2 4 8 , 0 4 2 5 0  4 3 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 1 0  7 5 0 , 0 0

1 . 3 . 2 . 4

D o t a c j a  c e l o w a  d l a  G O K i S L i c h n o w a c h  n a  

r e a l i z a c j e  p r o j e k t u  " W y p o s a ż e n i e  s i ł o w n i  i 

k l u b u  f i t n e s  w  L i c h n o w a c h "  -  z w i ę k s z e n i e  

a k t y w n o ś c i  s p o ł e c z n e j  i f i z y c z n e j  

m i e s z k a ń c ó w  g m i n y  L i c h n o w y  p o p r z e z  

w y p o s a ż e n i e  p o m i e s z c z e n i a  w  s p r z ę t  d o  

ć w i c z e ń  t w o r z ą c  s i ł o w n i ę  i k l u b  f i t n e s s

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 3 2 0 1 4 4 1  3 3 2 , 0 0 1 1  2 7 8 , 0 0 0 , 0 0 1 3  7 3 5 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 1  3 3 2 , 0 0

1 . 3 . 2 . 5

D u c h  p r z e s z ł o ś c i  w  m u r a c h  s z k o ł y  w  

S z y m a n k o w i e  - z a b e z p i e c z e n i e  d z i e d z i c t w a  

k u l t u r o w e g o

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 3 5  4 9 6 , 0 0 5  4 9 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5  4 9 6 , 0 0

1 . 3 . 2 . 6

M o d e r n i z a c j a  b u d y n k u  Z e s p o ł u  S z k ó ł  w  

L i s e w i e  M a l b o r s k i m  -  p o p r a w a  w a r u n k ó w  

n a u k i  s z k o l n e j

Z e s p ó ł  S z k ó ł  w  

L i s e w i e  

M a l b o r s k i m

2 0 1 3 2 0 1 4 4 7 2  6 0 8 , 0 0 6  0 0 0 , 0 0 6  0 0 0 , 0 0 2 3 6  3 0 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 7 2  6 0 8 , 0 0

1 . 3 . 2 . 7

P o m o c  f i n a n s o w a  d l a  P o w i a t u  T c z e w s k i e g o  

n a  p r z e b u d o w ę  m o s t u  d r o g o w e g o  p r z e z  

r z e k ę  W i s ł ę  -  p o p r a w a  k o m u n i k a c j i  

m i e s z k a ń c ó w  g m i n y  L i c h n o w y

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 4 2 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0  0 0 0 , 0 0

1 . 3 . 2 . 8
R o z b u d o w a  b u d y n k u  ś w i e t l i c y  w i e j s k i e j  w  

L i c h n ó w k a c h  D r u g i c h  - p o p r a w a

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 3 9 5  9 3 0 , 0 0 7 5  9 9 5 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 9 5  9 2 9 , 0 0

1 . 3 . 2 . 9
U t w a r d z e n i e  p l a c u  p o d  t a r g o w i s k o  w  

L i c h n o w a c h  - p o p r a w a  k o m u n i k a c j i

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 3 2 0 1 4 9 0  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 9 0  0 0 0 , 0 0

1 . 3 . 2 . 1 0

Z a g o s p o d a r o w a n i e  t e r e n u  p o d  p l a c  z a b a w  

w  L i s e w i e  M a l b o r s k i m  - p o p r a w a  j a k o ś c i  

ż y c i a  m i e s z k a ń c ó w  p o d  w z g l ę g e m  

k u l t u r a l n o - s o o r t o w v m

U r z ą d  G m i n y  

L i c h n o w y
2 0 1 2 2 0 1 3 1 4  1 2 4 , 0 0 1 3  6 5 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4  1 2 4 , 0 0



o

o


